
入 札 結 果 の 公 表 

平成２５年度平川市入札結果一覧表（第１７回目） 

○入札執行日時  平成２５年１０月２２日（火） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○土第 41 号 平川市総合運動場整備事業附帯施設工事 工事 
町 居 

地 内 
㈱兼春興業 15,648,150 H25.10.25～H25.12.20 

指名競争 平○土第 42 号 久吉東碇ヶ関山線側溝整備工事 工事 
碇ヶ関久吉 

地 内 
㈲一戸施設工業 1,791,300 H25.10.25～H25.12.25 

指名競争 平○土第 43 号 南田中１１号線側溝整備工事 工事 
南田中 

地 内 
成田建設㈱ 5,208,000 H25.10.25～H25.12.25 

指名競争 平○土第 44 号 原田稲元７号線側溝整備工事 工事 
原 田 

地 内 
㈱古川建設興業 4,567,500 H25.10.25～H25.12.25 

指名競争 平○工第 10 号 平川市ふれあいセンター解体工事 工事 
金 屋 

地 内 
成田建設㈱ 6,562,500 H25.10.25～H26.1.31 

指名競争 平○工第 11 号 葛川小中学校教員住宅解体撤去工事 工事 
葛 川 

地 内 
㈲内山建材 2,613,450 H25.10.25～H25.12.20 

指名競争 平○工第 12 号 視線誘導標設置（１工区）工事 工事 
平川市 

地 内 
丸福建設 3,843,000 H25.10.25～H26.1.10 



指名競争 平○工第 13 号 視線誘導標設置（２工区）工事 工事 
平川市 

地 内 
武田興業 3,811,500 H25.10.25～H26.1.10 

指名競争 平○物第 25 号 消防団用装備品 物品 
総務課の指定

する場所 
㈲城栄産業 1,564,500 H25.12.20 

指名競争 平○物第 26 号 平川市回覧板 物品 
総務課の指定

する場所 
㈱第一事務機 866,250 H25.12.27 

指名競争 平○物第 27 号 タイヤチェーン 物品 
土木課の指定

する場所 
キャタピラー東北㈱ 1,379,175 H25.11.22 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 


